Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
щыщ Бахъсэн къалэм и

щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № / j / X

ПОСТАНОВЛЕНО № _____

БЕГИМ №

« . I f » / X  2023 г.

О назначении общественных обсуждений по вопросу
утверждения проекта внесения изменений в проект планировки территории

Рассмотрев обращение Халакоева М.М. (вх. № Х-1741 от 22.12.2023г.),
в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь уставом городского округа Баксан,
местная администрация городского округа Баксан п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить с 29 декабря 2023 года по 30 января 2024 года общественные
обсуждения в городском округе Баксан по вопросу утверждения проекта
внесения изменений в проект планировки территории, ограниченной ул.
Эльбрусская, ул. Угнич, ул. Иванченко и территорией парка.

2. Установить, что со всеми материалами по предметам общественных
обсуждений можно ознакомиться на сайте городского округа Баксан в сети
"Интернет" и в Комиссии по подготовке Правил землепользования и
застройки городского округа Баксан по адресу: КБР, г. Баксан, пр. Ленина,
д.21, каб № 4.

3. Предложения и замечания по предметам общественных обсуждений
направлять с 29 декабря 2023 года по 20 января 2024 года посредством:

- официального сайта городского округа Баксан в сети "Интернет";
- письменного обращения в Комиссию по подготовке Правил

землепользования и застройки городского округа Баксан.
4. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки

городского округа Баксан:
4.1. организовать проведение общественных обсуждений по вопросу

утверждения проекта внесения изменений в проект планировки территории,
ограниченной ул. Эльбрусская, ул. Угнич, ул. Иванченко и территорией
парка, в установленном действующим законодательством порядке;

f
4.2. подготовить протокол и заключения по результатам проведения

общественных обсуждений в установленный действующим
законодательством срок.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Баксан» и
разместить на официальном сайте местной администрации городского округа
Баксан в сети интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Баксан по
вопросам жизнеобеспечения и безопасности.

И.о. Главы местной администр;
городского округа Баксан Ф.А. Карданова